versamento della cauzione definitiva da parte della ditta aggiudicataria. 

La ditta aggiudicataria dovrà versare al Consorzio Forestale Alta Valle Camonica un secondo deposito 

cauzionale definitivo a garanzia dell’offerta del 10% del valore stimato della catasta, ovvero pari a € 4.800,00 

(quattromilaottocento/00 euro) entro 10 giorni naturali consecutivi dall’avvenuta comunicazione di 

aggiudicazione del legname.  

Il versamento della cauzione definitiva potrà avvenire mediante assegno circolare intestato al Consorzio 

Forestale Alta Valle Camonica o più semplicemente mediante bonifico bancario indicando la causale